Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 084/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: JÚLIO DOS SANTOS OLIVEIRA.
 OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 085/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: GOMES SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ nº12.081.377/0001-00.
 OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 086/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: INSTITUTO DE CARDIOLOGIA SÃO FRANCISCO, CNPJ
nº04.970.498/0001-76.
OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
 VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 087/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: FELIPE SODRE SOUZA LTDA, CNPJ nº37.237.412/0001-50.
OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 088/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: Kananda Michelli Santos Souza.
OBJETO:  Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 7

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 007/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para  Contratação de Empresa  para
aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  confecção  de  cestas  básicas,  para  atender  a  demanda  dos
Programas que atendem pessoas em estado de vulnerabilidade social, vinculados à Secretaria Municipal
de Assistência Social, conforme quantidades e demais especificações constam no Termo de Referência,
PREGÃO ELETRONICO nº PE 007/2021,  ADJUDICO o objeto licitado à  Empresa: ALIMENTAR
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, Inscrito no CNPJ nº 10.880.510/0001-54 ganhadora do Lote
1, perfazendo um total de R$ 150.320,00 (cento e cinquenta mil, trezentos e vinte reais), cuja forma e
prazo de fornecimento estão descritos no Contrato,  bem como no Edital  de Licitação e seus anexos.
Angical/BA, 28 de julho de 2021. Lindberg de Oliveira –Pregoeiro Municipal.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 8

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº PE 007/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93  e  10.520/02  e  suas  alterações  posteriores  resolve  homologar  o  processo  licitatório  na  modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PP 007/2021 referente à contratação de Empresa para aquisição de
gêneros  alimentícios  para  confecção  de  cestas  básicas,  para  atender  a  demanda  dos  Programas  que
atendem pessoas em estado de vulnerabilidade social, vinculados à Secretaria Municipal de Assistência
Social, conforme quantidades e demais especificações constam no Termo de Referência, LICITANTES:
Alimentar Comércio e Serviços ltda-me, Wellington Gomes Dantas e cia ltda, Rio Grandão Comércio de
Alimentos ltda, Ricardo da Rocha Bispo.
LICITANTE VENCEDOR:  ALIMENTAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ

Nº 10.880.510/0001-54 VALOR TOTAL: R$ 150.320,00 (cento e cinquenta mil, trezentos e vinte reais).

Angical/BA, 28 de julho de 2021.  HOMOLOGO. Publique-se. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de

Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

ERRATA

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 087/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: FELIPE SODRE SOUZA LTDA, CNPJ nº37.237.412/0001-50.
OBJETO:  Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 087/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: FELIPE SODRE SOUZA LTDA, CNPJ nº37.237.412/0001-50.
OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas  especialidades  de  Clínica  Geral,  Odontólogos,  Psicólogo  Clinico,  Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeira, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 118 | Ano 2021
28 de julho de 2021

Página 10

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: XLF9UJCW-PGRVGBTM-QFOHCPT2-LBJ87UOA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	ERRATA
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-07-28T16:32:08-0300